
     Protokół Nr 72/24 

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło się 26 lutego 2024 roku, w godz. 13.00 – 13.05 (w przerwie 

LXXI sesji Sejmiku), w sali Kameralnej Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga  

w Kielcach, przy ul. Stefana Żeromskiego 12. 

 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1. 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej  

i Spraw Rodziny – Waldemar Wrona. 

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1.                                    

Przewodniczący Komisji Waldemar Wrona otworzył posiedzenie. Członkowie Komisji 

przyjęli następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika 

Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  

w Kielcach.  

3. Sprawy różne.   

Materiały do pkt 2 stanowią załącznik do akt LXXI sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

Ad 2.                                                           

Członkowie komisji zapoznali się z projektem uchwały w sprawie powołania komisji 

konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika 

Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach.  

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny przy głosach 5 ,,za” i 1 ,,przeciw” 

rekomendowała następujące osoby do składu komisji konkursowej: Pana Marka 

Bogusławskiego, Pana Macieja Gawina, Pana Grzegorz Banasia oraz Pana Leszka Króla. Na 

Przewodniczącego zaproponowano Pana Marka Bogusławskiego.  

Stanowisko Nr 16/24 Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego stanowi załącznik nr 2. 

Opinia Nr 169/24 jest załącznikiem nr 3. 

 



 

Ad 3. 

Sprawy różne. 

 

Nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Waldemar Wrona zamknął posiedzenie.   

 

  

      Przewodniczący Komisji 

    Waldemar Wrona   

 

 

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek 

 


